
입출금거래내역

입출금 거래내역은 입출금한 내용을 한번에 확인할 수 있습니다. 

현재시간 : 2025년 03월 29일 21시 00분 34초

계좌번호 352-1044-9181-73 예금종류 자립예탁금

예금주명 박경희 통장잔액 46,586,557원

조회시작일 2017/01/01 조회종료일 2017/12/31

(단위: 원)

순번 거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점 거래메모

1
2017/12/29

09:38:29
420,000원 7,503,348원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

000248

2
2017/12/25

09:28:23
1,200,000원 7,572,518원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

3
2017/12/24

09:31:54
1,536원 6,372,748원 예금이자

농협

204040

4
2017/12/11

15:20:51
900,000원 6,371,212원

CD신한은

행
088-이혜숙

신한

021460

5

5
2017/12/04

16:13:02
6,000,000원 35,471,212원 CD이체 박창희

농협

204040

6
2017/12/04

16:12:12
6,000,000원 29,471,212원 CD이체 박창희

농협

204040

7
2017/12/04

16:11:20
6,000,000원 23,471,212원 CD이체 박창희

농협

204040

8
2017/11/30

09:39:09
420,000원 17,471,212원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

000248

9
2017/11/29

08:56:07
1,200,000원 17,051,212원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

10
2017/11/14

14:18:51
900,000원 15,851,212원

CD신한은

행
088-이혜숙

신한

021460

5

11
2017/10/30

10:14:32
1,200,000원 14,951,212원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

12
2017/10/30

09:30:46
420,000원 13,751,212원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

000248

13
2017/10/19

08:32:18
900,000원 13,331,212원 대금결제 이혜숙

농협

172080

14
2017/10/05

20:45:39
420,000원 12,431,212원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

000248

15
2017/09/25

11:48:28
1,200,000원 12,011,212원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

16
2017/09/24

08:54:01
965원 10,811,352원 예금이자

농협

204040

17
2017/09/11

15:01:58
900,000원 10,810,387원

CD신한은

행
088-이혜숙

신한

021460

5

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.

· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.

· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역

(단위: 원)

순번 거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점 거래메모

18
2017/08/31

09:44:25
420,000원 9,910,387원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

000248

19
2017/08/29

19:15:05
1,200,000원 9,490,387원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

20
2017/08/16

15:04:36
900,000원 8,290,387원 CD이체 이혜숙

농협

172080

21
2017/07/31

09:36:18
420,000원 7,868,717원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

000248

22
2017/07/28

10:08:13
1,200,000원 7,448,717원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

23
2017/07/10

15:22:08
900,000원 6,248,717원

CD신한은

행
088-이혜숙

신한

021460

5

24
2017/07/03

09:37:02
420,000원 5,348,717원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

000248

25
2017/06/26

16:00:59
1,200,000원 4,928,717원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

26
2017/06/25

09:57:00
3,211원 3,729,197원 예금이자

농협

204040

27
2017/06/13

10:47:39
206,602원 40,725,986원 현금

농협

204040

28
2017/06/12

15:48:04
900,000원 40,519,384원

CD신한은

행
088-이혜숙

신한

021460

5

29
2017/05/31

18:03:39
420,000원 39,619,384원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

000248

30
2017/05/29

14:21:28
9,660,000원 39,199,384원

E-국민은

행

주)우래산업개

발

국민

004801

7

31
2017/05/24

14:02:00
1,200,000원 29,539,384원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

32
2017/05/12

14:53:22
900,000원 28,339,384원 CD이체 이혜숙

농협

204045

33
2017/05/01

18:10:56
420,000원 27,439,384원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

211022

34
2017/04/24

12:59:24
1,200,000원 27,019,384원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

35
2017/04/14

14:26:54
900,000원 25,819,384원

CD신한은

행
088-이혜숙

신한

021460

5

36
2017/04/05

08:32:10
420,000원 24,919,384원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

172063

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.

· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.

· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역

(단위: 원)

순번 거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점 거래메모

37
2017/03/27

08:31:57
1,200,000원 24,499,384원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

38
2017/03/26

08:40:56
1,901원 23,299,664원 예금이자

농협

204040

39
2017/03/17

19:29:56
400,000원 23,297,763원

E-국민은

행

김여성(도담도

담하개

국민

004805

9

40
2017/03/16

15:33:03
900,000원 22,897,763원 CD이체 이혜숙

농협

000382

41
2017/02/28

11:18:51
420,000원 21,997,763원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

204066

42
2017/02/22

14:23:36
1,200,000원 23,577,763원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

43
2017/02/15

16:08:47
9,000,000원 24,377,763원 자기앞31

농협

204040

44
2017/02/13

15:07:37
900,000원 15,377,763원

CD하나은

행
081-이혜숙

하나

080355

3

45
2017/02/08

13:58:41
4,500,000원 14,477,763원

CD국민은

행
006-김여성

국민

004805

9

46
2017/02/04

16:19:00
500,000원 9,977,763원

E-국민은

행
김여성

국민

004033

2

47
2017/01/31

09:09:15
420,000원 10,346,883원 CD이체

최광율(성심리

빙환경)

농협

179892

48
2017/01/24

09:30:11
1,200,000원 9,926,883원

E-국민은

행
흥성카

국민

006992

8

49
2017/01/11

15:47:01
900,000원 8,726,883원 CD이체 이혜숙

농협

172080

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.

· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.

· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.


