

입출금거래내역

NH Bank

입출금 거래내역은 입출금한 내용을 한번에 확인할 수 있습니다.

현재시간 : 2025년 03월 29일 21시 00분 34초

계좌번호	352-1044-9181-73	예금종류	자립예탁금
예금주명	박경희	통장잔액	46,586,557원
조회시작일	2017/01/01	조회종료일	2017/12/31

(단위: 원)

순번	거래일시	출금금액	입금금액	거래후잔액	거래내용	거래기록사항	거래점	거래메모
1	2017/12/29 09:38:29		420,000원	7,503,348원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 000248	
2	2017/12/25 09:28:23		1,200,000원	7,572,518원	E-국민은 행	홍성카	국민 006992 8	
3	2017/12/24 09:31:54		1,536원	6,372,748원	예금이자		농협 204040	
4	2017/12/11 15:20:51		900,000원	6,371,212원	CD신한은 행	088-이혜숙	신한 021460 5	
5	2017/12/04 16:13:02		6,000,000원	35,471,212원	CD이체	박창희	농협 204040	
6	2017/12/04 16:12:12		6,000,000원	29,471,212원	CD이체	박창희	농협 204040	
7	2017/12/04 16:11:20		6,000,000원	23,471,212원	CD이체	박창희	농협 204040	
8	2017/11/30 09:39:09		420,000원	17,471,212원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 000248	
9	2017/11/29 08:56:07		1,200,000원	17,051,212원	E-국민은 행	홍성카	국민 006992 8	
10	2017/11/14 14:18:51		900,000원	15,851,212원	CD신한은 행	088-이혜숙	신한 021460 5	
11	2017/10/30 10:14:32		1,200,000원	14,951,212원	E-국민은 행	홍성카	국민 006992 8	
12	2017/10/30 09:30:46		420,000원	13,751,212원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 000248	
13	2017/10/19 08:32:18		900,000원	13,331,212원	대금결제	이혜숙	농협 172080	
14	2017/10/05 20:45:39		420,000원	12,431,212원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 000248	
15	2017/09/25 11:48:28		1,200,000원	12,011,212원	E-국민은 행	홍성카	국민 006992 8	
16	2017/09/24 08:54:01		965원	10,811,352원	예금이자		농협 204040	
17	2017/09/11 15:01:58		900,000원	10,810,387원	CD신한은 행	088-이혜숙	신한 021460 5	

- 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
- 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.

입출금거래내역

NH Bank

(단위: 원)

순번	거래일시	출금금액	입금금액	거래후잔액	거래내용	거래기록사항	거래점	거래메모
18	2017/08/31 09:44:25		420,000원	9,910,387원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 000248	
19	2017/08/29 19:15:05		1,200,000원	9,490,387원	E-국민은 행	홍성카	국민 006992 8	
20	2017/08/16 15:04:36		900,000원	8,290,387원	CD이체	이혜숙	농협 172080	
21	2017/07/31 09:36:18		420,000원	7,868,717원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 000248	
22	2017/07/28 10:08:13		1,200,000원	7,448,717원	E-국민은 행	홍성카	국민 006992 8	
23	2017/07/10 15:22:08		900,000원	6,248,717원	CD신한은 행	088-이혜숙	신한 021460 5	
24	2017/07/03 09:37:02		420,000원	5,348,717원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 000248	
25	2017/06/26 16:00:59		1,200,000원	4,928,717원	E-국민은 행	홍성카	국민 006992 8	
26	2017/06/25 09:57:00		3,211원	3,729,197원	예금이자		농협 204040	
27	2017/06/13 10:47:39		206,602원	40,725,986원	현금		농협 204040	
28	2017/06/12 15:48:04		900,000원	40,519,384원	CD신한은 행	088-이혜숙	신한 021460 5	
29	2017/05/31 18:03:39		420,000원	39,619,384원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 000248	
30	2017/05/29 14:21:28		9,660,000원	39,199,384원	E-국민은 행	(주)우래산업개 발	국민 004801 7	
31	2017/05/24 14:02:00		1,200,000원	29,539,384원	E-국민은 행	홍성카	국민 006992 8	
32	2017/05/12 14:53:22		900,000원	28,339,384원	CD이체	이혜숙	농협 204045	
33	2017/05/01 18:10:56		420,000원	27,439,384원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 211022	
34	2017/04/24 12:59:24		1,200,000원	27,019,384원	E-국민은 행	홍성카	국민 006992 8	
35	2017/04/14 14:26:54		900,000원	25,819,384원	CD신한은 행	088-이혜숙	신한 021460 5	
36	2017/04/05 08:32:10		420,000원	24,919,384원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 172063	

- 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
- 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.

입출금거래내역

NH Bank

(단위: 원)

순번	거래일시	출금금액	입금금액	거래후잔액	거래내용	거래기록사항	거래점	거래메모
37	2017/03/27 08:31:57		1,200,000원	24,499,384원	E-국민은행	홍성카	국민 006992 8	
38	2017/03/26 08:40:56		1,901원	23,299,664원	예금이자		농협 204040	
39	2017/03/17 19:29:56		400,000원	23,297,763원	E-국민은행	김여성(도담도 담하개)	국민 004805 9	
40	2017/03/16 15:33:03		900,000원	22,897,763원	CD이체	이혜숙	농협 000382	
41	2017/02/28 11:18:51		420,000원	21,997,763원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 204066	
42	2017/02/22 14:23:36		1,200,000원	23,577,763원	E-국민은행	홍성카	국민 006992 8	
43	2017/02/15 16:08:47		9,000,000원	24,377,763원	자기앞31		농협 204040	
44	2017/02/13 15:07:37		900,000원	15,377,763원	CD하나은행	081-이혜숙	하나 080355 3	
45	2017/02/08 13:58:41		4,500,000원	14,477,763원	CD국민은행	006-김여성	국민 004805 9	
46	2017/02/04 16:19:00		500,000원	9,977,763원	E-국민은행	김여성	국민 004033 2	
47	2017/01/31 09:09:15		420,000원	10,346,883원	CD이체	최광율(성심리 빙환경)	농협 179892	
48	2017/01/24 09:30:11		1,200,000원	9,926,883원	E-국민은행	홍성카	국민 006992 8	
49	2017/01/11 15:47:01		900,000원	8,726,883원	CD이체	이혜숙	농협 172080	

- 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
- 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.